CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

                          Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668   CEP 84.145-000 – Carambeí – Paraná
                  CNPJ 01.613.766/0001-04   cmc@camaracarambei.pr.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO Nº 001/2014

 Senhor Presidente:

 Os Vereadores infra-assinados, em consonância com o disposto nos

artigos 125 e 126, do Regimento Interno, requerem à Mesa Executiva,

após a manifestação do Soberano Plenário, seja enviada a presente

MOÇÃO DE APLAUSO

dirigida aos Conselheiros Tutelares de Carambeí, pelos

relevantes serviços prestados a comunidade Carambeiense.

JUSTIFICATIVA

 A presente Proposição tem por escopo aplaudir e

homenagear os Conselheiros Tutelares, pelos relevantes serviços prestados a comunidade

carambeiense, razão pela qual, é justo e oportuno, que o Poder Legislativo Municipal,

manifeste o seu reconhecimento e aplauso pela sensibilidade, para que fique registrado

em seus anais.

Essas são as razões que apresentamos a presente Proposição,

esperando dos Nobres Pares compreensão e apoio para a aprovação da matéria pelo

Soberano Plenário.

mailto:cmc@camaracarambei.pr.gov.br

             CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ

                          Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668   CEP 84.145-000 – Carambeí – Paraná
                  CNPJ 01.613.766/0001-04   cmc@camaracarambei.pr.gov.br

SALA DAS SESSÕES,EM 17 DE NOVEMBRO DE 2014

Jussara Tonon____________________________________________

Elisangela P de Oliveira____________________________________

Jeverson Gomes da Silva_____________________________________

Inácio Povaz Filho_________________________________________

Henrique G Harms_________________________________________

Anderson Ventura__________________________________________

Ilson H P de Oliveira________________________________________

Elio Alves Cardoso__________________________________________

Joel A Costa Rosa__________________________________________

Juraci Ribeiro______________________________________________

Bauke D de Geus___________________________________________

mailto:cmc@camaracarambei.pr.gov.br